

# ALBARÁN



**Suministradora**

=====

SumiMetálicos, S.L.

**Fecha de la Factura**

=====

06/03/2025

**NºAlb**

=====

1

=====

**Fecha del Albarán**

=====

9/12/19 10:17

## EMPRESA CLIENTE

**Nombre:** Ferretería Almendralejo S.L

**Teléfono:** 924660001

**Dirección:** Carretera de Badajoz, nº 181

**Email**

=====

piedad.coranado@almenfer.es

**Ciudad:** Almendralejo

## ARTÍCULOS DEL PEDIDO

NºLínea	Articulo	Unidades	Coste unitario	C_Venta
=====	=====	=====	=====	=====
1	Anclaje	102	16.0	1632.0
2	Angulo PVC	405	15.75	6378.75
3	Tubo Hierro	1080	1.54	1663.2
		=====		=====
		1587		9673.95

**Nº Artículos:** 3

Albarán de la empresa cliente con sus artículos de pedido